



Datum

2023-02-07

Vår referens

Erik Kjellstenius

Planeringssekreterare

erik.kjellstenius@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Remiss av Malmö stads Strategi för kustskydd GYVF-2023-445**

#### **Sammanfattning**

Stadsbyggnadskontoret har sänt remiss av Malmö stads Strategi för kustskydd till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för yttrande. Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen är positiv till förslaget.

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen vill framföra vikten av att strategin tar såväl ekonomisk- som verksamhetsmässig hänsyn till gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens verksamheter.

#### **Förslag till beslut**

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslås besluta

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande.
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden överlämnar yttrandet till stadsbyggnadskontoret.

#### **Beslutsunderlag**

- Följebrev Remiss av Malmö stads Strategi för kustskydd
- Remiss av Malmö stads Strategi för kustskydd
- G-Tjänsteskrivelse GVN 2023-03-31 Remiss av Malmö stads Strategi för kustskydd
- Förslag till yttrande - Remiss av Malmö stads Strategi för kustskydd

#### **Beslutsplanering**

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2023-03-22

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2023-03-31

#### **Beslutet skickas till**

Stadsbyggnadskontoret

#### **Ärendet**

Stadsbyggnadskontoret har sänt remiss av Malmö stads Strategi för kustskydd till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för yttrande. Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen är positiv

till förslaget.

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen vill framföra vikten av att uppkomna kostnader i arbetet med kustskyddet så långt som möjligt inte belastar gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens verksamheter.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden är inne i en expansiv fas. Inför höstterminen 2024 öppnar nämnden två nya skolor längs med Citadellsvägen, i nära anslutning till kanalen. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden planerar även att i framtiden etablera en ny skola i Nyhamnen. Ett framåtsyftande och strukturerat arbete med kustskyddet är en förutsättning för att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska kunna fullfölja sitt kärnuppdrag kontinuerligt. Utan grundlig planering i tidiga skeden riskerar nybyggnationsprojekt att försenas och befintliga verksamheter att störas i onödan. Mot bakgrund av detta bör strategin särskilt beakta offentlig verksamhets betydelse för en välfungerande och kunskapsintensiv stad.

### **Ansvariga**

Drilon Iberdemaj Enhetschef

Emma Sandberg Ekonomichef

Anneli Schwartz Förvaltningschef